
r
C.i
s

I

6|-r-rí:!p|Ť O
sslutions

Název: Licenční sm|ouva a sm|ouva o maintenance-Heo-ULZ_o-13.
00247
Verze dokumentu: LICaMAIN-Z0|3 02

Ásseco Solutions, a,s.
Licenční smlouva a smlouva o Ínaintenance

Asseco So|utionsr á.S.
se síd|em Praha 4, Ze|ený pruh 1560/99, PsČ I4o 02
IC: 64949541
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddí| B, v|ožka 377L
)ejímžjménem jedná místopředseda představenstva Ing. Ji ří Hub
Účet čís|o: 11126367I/o3oo Českos|ovenská obchodní ňanka' a. s

dá|e jen ,,DodaVate|..

a

Úsrav LETEcKÉHo zDRAvoTNIcTvÍ PRAHA
se síd|em Praha 6, Dejvice, Generála Píky 229/1, PsČ 160 60
IC :  61382981
Zapsaná - zřízena ZYizovací |istinou č'j' 879-8/2010-2697 ze dne 6.9.2010 Mo ČR
Jejímž jménem jedná - MUDr. Dušan Bartoš, CSc., ředitel
Účet čís|o: 3o726BBL/o7La, Česká národní banka Praha
dá|e jen ,,odběrate|..

uzavírají tuto

Licenční smlouvu a smlouvu o maintenance
č. sm|ouvy/registrace : 0-13-00247

1. Předmět smlouvy

1'1. Dodavatel se zavazuje dodat odběrate|i na zák|adě jím uskutečněné objednávky
softwarový produkt vedený pod obchodním názvem APV HELIos orange (dá|e jen ,,APV
HELIos.) v přís|ušné konfiguraci specif ikované v cenové nabídce, která se stává nedílnou
součástí této sm|ouvy, jako příloha č.1. V souvis|osti s tím Dodavate| proh|ašuje, že
vykonává majetková práva k APV HELIos zce|a v souladu s Autorským zákonem.

1.2. Předmětem |icenční sm|ouvy je závazek Dodavatele poskytnout odběratel i oprávnění
k uŽití APV HELIOS pouze pro v|astní potřebu s tím, že je oprávněn používat APV HELIos
pouze na jednom PC, na jedné |okální počítačové síti, nebo v rámci jedné vnitropodnikové
sítě, a to v počtu uživate|ů a zpracovávaných firem specifikovaném v příloze č.1.
V souvis|osti s tím je odběrate| oprávněn pořizovat kopie tohoto dí|a v zájmu ochrany pro
v|astní archivní úče|y a k nahrazení oprávněně získaného APV HELIos, který byl ztracen,
zn ičen nebo j inak znehodnocen'

1'3. U vědomí předchozího ustanovení I'2' odst. tohoto článku se Dodavatel zavazuje
poskytnout odběrate|i s|užby spojené se zaváděním APV HELIos, které jsou specif ikovány
v pří|oze č' 4, jež se stává nedílnou součástítéto sm|ouvy.

X nrvo (sm|uvní strany toto ustanovení akceptují)
I rvr (sm|uvní strany toto ustanovení neakceptúj0

1'4' Dodavate| se dá|e zavazuje poskytnout odběrateli oprávnění k výkonu práva uŽít
softwarové vybavení Ms sQL server v rozsahu daném pří|ohou č. 5, která se stává
nedí|nou součástí této sm|ouvy' V souvislosti s tím Dodavate| konstatuje, že není autorem
softwarového vybavení MS SQL server, a proto proh|ašuje, že je v rámci |icenčního
ujednání s autorem tohoto díla oprávněn poskytnout třetí osobě k tomuto dí|u podlicenci.

  

 z 9



6l--r-r(=E-c3
se[utions

Asseco Solutions, a,s.
Licenční smlouva a smlouva o maintenance

! nmo (sm|uvní strany toto ustanovení akceptují)
X rur (sm|uvní strany toto ustanovení neakceptují)

1.5. Předmětem sm|ouvy o maintenance je závazek Dodavatele Ve prospěch odběrate|e
poskytovat Maintenance k APV HELIos a závazek odběrate|e uhradit Dodavateli cenu za
tuto Maintenance.

2. Licenční ujednání

2.1'APV HELIos, individuá|ně identif ikovate|né |icenčním čís|em a dodávané na CD RoM nebo
jiných nosičích či sítích, včetně doprovodné Programové dokumentace, požívá ochrany ve
smys|u jednot|ivých ustanovení Autorského zákona a Dodavate| k tomuto dí|u vykonává
majetková práva.

2'2. odběratel je oprávněn používat APV HELIOS pro v|astní potřebu po ce|ou dobu, po kterou
jím budou respektovány podmínky |icenční sm|ouvy.

3. Cena a p|atební podmínky

3.1. Sm|uvní strany sjednávají, že cena za oprávnění kvýkonu práv ve smys|u ustanovení 1.2.
odst. 1. č|ánku této sm|ouvy, tj. l icence APV HELIOS, je tvořena l icenčním pop|atkem Ve
výši 252 682,. Kč bez DPH, navýšeným o zákonnou sazbu DPH.

3.2.Za s|uŽby spojené se zaváděním APV HELIos ve smys|u předchozího ustanovení 1.3. odst'
1. č|ánku této sm|ouvy 9e odběratel zavazuje uhradit částku ve výši t87 54o,. Kč bez
DPH, navýšenou o zákonnou sazbu DPH'

X nr'ro (smluvní strany toto ustanovení akceptují)
f] rue (sm|uvní strany toto ustanovení neakceptují)

3.3. s přihlédnutím k předchozímu ustanovení L'4. odst. 1. č|ánku této sm|ouvy, tj. Ms SQL
server' sm|uvní strany sjednávají cenu za oprávnění k výkonu práv uŽít zde citované
softwarové vybavení, která je tvořena |icenčním pop|atkem ve výši Kč bez DPH,
navýšeným o zákonnou sazbu DPH.

f] nruo (sm|uvní strany toto ustanovení akceptují)
X rur (sm|uvní strany toto ustanovení neakceptují)

3.4' odběrate| se zavazuje f inanční plnění specif ikovaná v předchozích ustanoveních 3'1., 3.2'
a 3.3' odst. tohoto č|ánku uhradit bezhotovostním převodem na zák|adě faktur
vystavených Dodavate|em ve sp|atnosti, která bude stanovena na přís|ušné faktuře'

3'5. V rámci sm|ouvy o maintenance Ve smys|u ustanovení 1.5. odst. 1. č|ánku této sm|ouvy se
odběrate| zavazuje za takto poskytované s|uŽby hradit Dodavate|i roční paušální pop|atek
ve výši 46 7a8r- Kč bez DPH, navýšený o zákonnou sazbu DPH. V předchozí větě
citovaný roční paušá|ní pop|atek se odběrate| zavazuje hradit vždy nejpozději ke dni
24.Lo. každého ka|endářního roku po ce|ou dobu pouŽívání APV HELIos, a to
bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené Dodavatelem' První úhrada
tohoto pop|atku bude odběrate|em reaIizována na zák|adě faktury vystavené současně
s fakturou pro úhradu |icenčního pop|atku vztahujícího se k APV HELIos.

3.6. Sm|uvní strany konstatují, že Dodavate| poskytuje k APV HELIos da|ší s|užby
specifikované v ceníku sluŽeb, jenŽ tvoří pří|ohu č' 2 a který stanoví ceny za jednot|ivé
služby. DodavateI tyto sIužby reaIizuje pouze na zák|adě samostatných objednávek

Název: Licenční sm|ouva a sm|ouva o maintenance-Heo-ULZ_o-13.
00247
Verze dokumentu: LICaMAIN-2013 02

 . 
3

Strana: 2 z 9



odběrate|e kdyko|i v průběhu zavádění a používání APV HELIos. Dodavate| si vyhrazuje
právo tento ceník s|uŽeb měnit v závis|osti na ekonomické situaci na trhu s tím, že
v případě změn je povinen o těchto odběrate|e vyrozumět'

4. ostatní ujednání

4'I 'Pro případ dalšího rozšiřování APV HELIOS, specif ikovaného touto sm|ouvou, novými
softwarovými produkty, které Dodavate| poskytne odběrate|i na zák|adě jeho objednávky,
sm|uvní strany sjednávají, že se na nově poskytnuté softwarové produkty ana|ogicky
vztahují ustanovení této smIouvy, zejména ustanovení o Iicenčních podmínkách a
podmínkách Maintenance. Stejně tak smluvní strany činí nesporným, že navýšením
hodnoty pouŽívaných l icencí poskytnutím nových l icencí, se adekvátně navýší i hodnota
Maintenance s tím, že výši této hodnoty Dodavate| sdělí odběrateli prostřednictvím
daňového dok|adu vystaveného pro úhradu |icenčního poplatku vztahujícího se k nově
poskytnutým softwarovým produ ktům.

4.2' odběrate| souh|así se zasí|áním daňových dokladů elektronickou formou na emai|:
fakturace@ulz.cz

5. Závěrečná ustanovení

5'1. Smluvní strany činí nesporným. Že jakéko|i změny či dop|nění této sm|ouvy mohou být
provedeny pouze po vzájemném projednání formou písemných čís|ovaných dodatků
signovaných smIuvními stranami.

5'2' Vše, co není upraveno v této sm|ouvě, se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami,
jej ichž aktuá|ní Verze je dostupná ve veřejně přístupné části webových stránek Dodavate|e
(na www.hel ios ,eu).

5.3. V případě rozporu mezi zněním této sm|ouvy a Všeobecných obchodních podmínek p|atí
ustanovení této smlouvy.

5'4. Právní vztahy z této smlouvy vyplývající a jí neupravené se řídí přís|ušnými ustanoveními
obchodního zákoníku.

5.5. Tato sm|ouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá své p|atnosti a účinnosti dnem
podpisu oběma sm|uvními stranami'

5.6. Tato smlouva je Vyhotovena Ve čtyřech exemp|ářích, z nichž každá ze sm|uvních stran
obdrží po dvou paré.

6|-.r-rťaÍ- C3
sclutions

Název: Licenční sm|ouva a sm|ouva o maintenance-Heo-ULZ-o-13-
00247
Verze dokumentu: LICaMAIN-2013 02

Asseco Solutions, a,s,
Ucenční smlouva a smlouva o maintenance

  

Strana: 3 z 9



5'7. SmIuvní strany proh|ašují, že si tuto sm|ouvu před jejím podpisem přečet|y, s jejím
obsahem souh|así, a že by|a uzavřena po vzájemném projednání pod|e jej ich pravé a
svobodné vů|e, přičemž její autentičnost stvrzují svými níže uvedenými podpisy'

Seznam pří|oh:
Pří|oha č' 1: Cenová nabídka APV HELIOS
Pří|oha č. 2: Ceník poskytovaných služeb
Pří|oha č' 3: Techno|ogické nároky APV HELIOS pro minimá|ní konfiguraci
Pří|oha č. 4: Služby spojené se zaváděním APV HELIos

C=.|-.':rí:leÍ- (3
srlutions

V Praze dne 21.  10.  2013

Za Asseco Solutions, a.s.

Ing '  J i ř í  Hub
m ístopředseda představenstva

Název: Licenční sm|ouva a sm|ouva o maintenance-Heo_ULZ_o-13.
00247
Verze dokumentu: LICaMAIN-2o13 02

Ásseco solutions, a,s.
Licenční smlouva a sm|ouva a maintenance

V P raze  dne  21 .  10 .  2013

za ÚstRv LETEcKÉHo ZDRAVoTNIcTVÍ PRAHA

MUD
řediteI

Ú ďov |eteckého zd rovotnicťví
Proho

  

Strana: 4 z 9



G|-.í:.rc=E.O
s*lutia ns

Asseco Solutions, a,s,
Licenční smlouva a smlouva a ínaintenance

Příloha č' 1: Cenová nabídka ApV HELIos

Tato cenová nabídka je zpracována a určena pro 10 uživate|ů a 1 zpracovávanou spo|ečnost'

tlstpbár* Pořet
Pgčst Ep!.acová vanŤch databáai i+ Í ltstovacíi

|táodulv t}Eivaté|é
cÉikĎ!Ý 5ÚĚéi uŽivatelťj 10
5.vst{im

Jád|É $v*tÉfinil 10
hlá*třsi€ ďizoťrsotpni

$Živilte|ské edi{oÍ.'

Jazvkové verze
tr€skÝ igívk

Lsoislatiw
Čestá leqiglstiva

KomunikEce s banlffimi
czi07't01 r]eská narodni banka
CZ. Kartové centrum

Ekonoruika a finančni řizeni
Řnrnntlč'Ípní r nřeťrit*uiní rai;í ?
Mrietek 1

lnvettul* mtsiel.Hu - íárgvé hódv
Účetnictví 3
Frhlffd*a

Hsťiot cot}tírl|ins
VÝ|i.lŽV a reDoftv

Výttaz'r pla přispéVkotjé orcanizrf,é

9klad+vé h.osgoe*írfu tví * o&chotl
Skladv ')
Fali!ursce

*řdV s lid9k* ÍdÍoié
Medy

h,lzdv pro vďej*ou sgnívu v ČR
Přr$0nalist;ha I

Etretiřuiici funkciÚnatitY
isfi$D

LicĚnce ce{keťn
Sleva

Roční rnaintenance
Sleva

Cena licence po:|evě 25? 6$2 ĚZK

zsl Ůs2 cZK
28 4OB CZK

50 5S$ CZK
3 Bs8 ŮZK

46 708 CZKEe44t toÉs!- llai1!.E-raryce+o slevě

Název: Licenční smlouva a sm|ouva o maintenance Heo ULZ o.13.
00247
Verze dokumentu: LICaMAIN-2013 02

   '

Strana: 5 z 9



S|užby jsou poskytovány v prostorách odběrate|e, v prostorách Asseco So|utions, telefonicky
nebo přes vzdá|ené připojení.
Všechny dá|e uvedené hodinové ceny s|užeb jsou účtovány za každou započatou hodinu práce.

Konzultační sIužbv:

odborná konzultace
. konzultace k APV Helios Orange

Expertní a autorská konzultace

1 25o'. Kč / hod

I 650,- Kč / hod
o metodická a legis|ativní konzultace
. ana|ýza a studie provedite|nosti
o konzu|tace special isty (senior konzu|tanta, analytika/ programátora, konzultanta d|e

požadavku odběratele)
r konzu|tace V cizím jazyce
. definice t iskových formu|ářů, přeh|edů a sestav
. definice výstupů mimo APV He|ios orange (např. MS off ice)
o pro$rdmátorské práce
. konzu|tace k zakázkovým úpravám
. práce s daty (převody a oprava dat)
. reinstalace APV Helios Orange
o zásah/řešení problému v insta|aci odběrate|e přes vzdá|ené připojení

Hromadná školení
. zákaznická školení - rozsah, osnova a cena d|e poŽadavku odběrate|e
o standardní ško|ení - rozsah, osnova a ceny viz

http : //www. hel ios. eu/ cz/ sluzby /skolen i. htm I

C:3.|-.í:.rr-t- 6=
solutions

Příloha č. 2= Ceník poskytovaných služeb

Instalace APV Helios Orange (LAN)
. * k ceně je třeba přičíst příplatek za další uživatele

Instalace MS SQL Express (na 1 PC)
Instalace MS SQL

Asseco Solutions, a,s,
Licenční smlouva a smlouva o maintenance

2 ooo,. Kč x

1ooo'- Kč
7 ooo,. Kč

Kč

Kč/km

Kč / hod

Paušálv a cestovné:

Příprava na konzultaci 8oo,.
. zahrnuje i čas strávený na cestě tam a zpět, kteý nepřesáhne 1 hodinu

Cestovné g,-

čas strávený na cestě 4oa,-
. čas strávený na cestě tam a zpět, který přesáhne 1 hodinu

Příplatky a poolatkv:

Žadný příp|atek nezvyšuje zák|ad ceny pro stanovení kteréhoko|iv da|šího příp|atku'

Název: Licenční sm|ouva a sm|ouva o maintenance-Heo_ULZ_o-13-
00247
verze dokumentu: LIcaMAIN-2013 02

 . ⸀

Strana: 6 z 9



. příp|atek se vztahuje na starší neŽ aktuální verze systému

Při odřeknutí objednané konzu|tace či j iné práce méně než 24hodin před jejím započetím je
objednate|i účtován stornovací poplatek ve výši 5oo/o z ceny objednávky (minimá|ně 1
hodina práce).

6t-.Í:.,-eÍ:- C3
sotutions

PřípIatek za práci mimo pracovní dobu
o  od  18 :00  do  B :00
. up|atňuje se ve všední dny

PřípIatek za práci v sobotu a neděli

PřípIatek za práci ve státem uznaný svátek

Příplatek pro zákazníky se starší verzí SW

Název: Licenční sm|ouva a smlouva o maintenance-Heo_ULZ_o-13.
00247
Verze dokumentu: LICaMAIN-201,3 02

Ásseco Solutions, a,s,
Licenční smlouva a smlouva a maintenance

* 25 o/o

* 5O o/o

i 1OO o/o

* 25 o/o

  

Strana: 7 z 9



Cs|-.r-rc=Í:- o
srlutions Asseco Solutions, a,s,

Licenční smlouva a smlouva o maintenance

Příloha č. g: Technologické nároky systému APv HELIos pro minimáIní
konfiguraci

AKuá|ní techno|ogické nároky systému APV HELIOS pro minimá|ní konfiguraci na|eznete na
našÍch webových stránkách http://www.helios.eulheIios.orange-cs/technicke-informace.htm|'

Název: Licenční sm|ouva a smlouva o maintenance-Heo-ULZ-o-13-
o4247
Verze dokumentu: LICaMAIN-Z0I3 02

Garanti |íbaI jan - asseco so|utions, a's.
Pos|ední aKua|izace: Jan Líbal 21.10.2013 10:03
T isk :  jan . l iba l  21 .10 .2013 10:03

Strana: 8 z 9



(3|-.Í:.'.€E(3
srtutions Ásseco fulutions, a,s,

Licenční smlouva a smlouva o maintenance

Tato nabídka obsahuje zák|adní odhad, který bude upřesněn na zák|adě Vašich bližších
3r:.1"^:|i':|1Yj:11"j'u-.,".1oYiní .n}.'rrrlrós. 

-ýš".riny 
pr.óu"J"* JuŽby budou vždyúčtovány až po uskutečnění těchto služeb, a to na základě óodepsaneňo piotokolu o vykonanépráci.

Příloha č,. 4: S|užby při zavádění APv HELIos

Implementace

Názevl 'Licenční sm|ouva a sm|ouva o maintenance_H€o-Ulz-o-13.
oo247
Verze dokumentu: LICaMAIN-2'I3 OZ

Účetnictví, pok|adna, banka

0  i  10000Kč

16 | 26 400 Kč

?
I
2

1 í 1
z i 4

Strana: 9 z 9




